АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2014г. №7
О внесении изменений в постановление

Администрации Солнцевского района

Курской области от 09.01.2014 г. №1

Во изменение постановления Администрации Солнцевского района Курской области «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Солнцевского района Курской области от 09.01.2014 г. №.

 В связи с изменением служебного положения членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Солнцевского района Курской области, Администрация Солнцевского района Курской области Постановляет:
1.Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Солнцевского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Солнцевского района Курской области «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Солнцевского района Курской области от 09.01.2014 г. №1 в новой редакции (прилагается).
2.Утвердить состав оперативного штаба комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Солнцевского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Солнцевского района Курской области «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Солнцевского района Курской области» от 09.01.2014 г. №1 в новой редакции (прилагается).
3.Постановления Администрации Солнцевского района Курской области:

 от 11.03.2014 г. №80 «О внесении изменений в постановление Администрации Солнцевского района» от 09.01.2014 №1;
 от 30.04.2014 г. №175 «О внесении изменений в постановление Администрации Солнцевского района» от 09.01.2014 №1 считать утратившим силу.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солнцевского района                                                  Г.Д.Енютин.

Приложение

 Утвержден

постановлением Администрации Солнцевского района Курской области

от 19 января 2015 г. № 7
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Солнцевского района Курской области

	Басков Валерий Валерьевич
	-
	 заместитель Главы Администрации Солнцевского района (председатель комиссии)

	Бобнев

Владимир Алексеевич
	-
	начальник отдела ГО и ЧС Администрации Солнцевского района (заместитель председателя комиссии)

	Гекова

Александра

Витальевна
	-
	ведущий специалист Управления инвестиционной политики, экономики, архитектуры, строительства, имущественных и земельных правоотношений Администрации Солнцевского района (секретарь комиссии)

	Азизов

Евгений Алексеевич
	-
	начальник Управления образования Администрации Солнцевского района

	Биченков Станислав Васильевич
	-
	руководитель ОБУ «Станция по борьбе с болезнями животных Солнцевского района» (по согласованию)

	Бурцева Елена Михайловна
	-
	инспектор отдела надзорной деятельности по Мантуровскому, Тимскому и Солнцевскому районам (по согласованию)

	Гридасов

Юрий Анатольевич
	-
	консультант управления инвестиционной политики, экономики, архитектуры, строительства, имущественных и земельных правоотношений Администрации Солнцевского района;

	Гусейнов Муслим Алисафаевич
	-
	генеральный директор ЗАО «Солнцевское ДЭП» (по согласованию)

	Денисов

Владимир Григорьевич
	-
	начальник ЛТУ п. Солнцево ОАО «Ростелеком» Курского филиала ЦТЭТ г. Суджа (по согласованию

	Еськов

Александр Владимирович
	-
	заместитель начальника отделения МВД России по Солнцевскому району (по согласованию)

	Кушхов

Аниуар Каральбиевич
	-
	начальник Солнцевских РЭС ОАО «МРСК Центра» - «Курскэнерго»
(по согласованию)

	Лаврухин Андрей Викторович

	начальник 41 ПЧ Солнцевского района (по согласованию)

	Лобов Андрей Владимирович
	-
	начальник отдела комитета лесного хозяйства Курской области по Солнцевскому лесничеству (по согласованию)

	Надеин Сергей Дмитриевич
	-
	начальник Солнцевской газовой службы, филиала ОАО «Газпром газораспределения Курск» в г. Обояни (по согласованию)

	Никифорова

Лариса Владимировна

	начальник Управления инвестиционной политики, экономики, архитектуры, строительства, имущественных и земельных правоотношений Администрации Солнцевского района

	Половиков Иван Васильевич
	-
	генеральный директор ООО «Солнцевское ЖКХ» (по согласованию)

	Пашина Наталья

Владимировна
	-
	главный врач ОБУЗ «Солнцевская ЦРБ»

(по согласованию)

	Рышкова

Елена Николаевна
	-
	начальник Управления финансов Администрации Солнцевского района.

Приложение

 Утвержден

постановлением Администрации Солнцевского района Курской области

от 19 января 2015 г. №7

Состав

оперативного штаба комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Солнцевского района Курской области
	Басков

Валерий Валерьевич
	-
	 заместитель Главы Солнцевского района (руководитель оперативного штаба)

	Бобнев

Владимир Алексеевич
	-
	начальник отдела ГО и ЧС Администрации Солнцевского района (заместитель руководителя оперативного штаба)

	Бурцева Елена

Михайловна

	инспектор отдела надзорной деятельности по Мантуровскому, Тимскому и Солнцевскому районам (по согласованию)

	Еськов Александр Владимирович
	-
	заместитель начальника отделения МВД России по Солнцевскому району (по согласованию)

	Лаврухин

Андрей Викторович

	начальник 41 ПЧ Солнцевского района (по согласованию).